
UCHWAŁA NR XLI/202/09
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Odpadami Gminy Gaszowice

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 a także na podstawie art.89  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) , art.17 i 18 ust.1 
ustawy z  dnia  27 kwietnia  2001r.  Prawo  Ochrony  Środowiska  (tj.  Dz.U.  z  2008r.  Nr  25  poz.150 
z późniejszymi zmianami) w związku z art.14 ust.1 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (tj. 
Dz.U. z 2007r. Nr 39 poz. 251 z późniejszymi zmianami) oraz art.100 ust. 2 pkt  7 ustawy z dnia 18 
lipca 2001r. Prawo wodne ( tj. Dz.U z 2005r. Nr 239 poz. 2019 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Gaszowice,

po uzyskaniu  pozytywnej  opinii  Zarządu  Województwa  Śląskiego,  Zarządu  Powiatu  Rybnickiego, 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach

uchwala:

§1

Przyjąć Plan Gospodarki Odpadami Gminy Gaszowice, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Traci moc Uchwała Rady Gminy Gaszowice XXXI/212/2004 z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie 
przyjęcia Planu Gospodarki Odpadami Gminy Gaszowice.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§4

Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się 

w Biuletynie Informacji Publicznej.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


